os suscepit... hoc... sapet in os 10, 114; uitia uel peccata oris 11, 30; circa hos omnium auribus... sollicita 11, 32; os eorum... custodiant 11, 40; pone... custodia ori meo 11, 44; ne uerbum... de ore suo emittat 11, 49; de ore uestro non procedat 11, 52; claude os tuum 11, 54; bonum oris tui eloquium 11, 55; sedeat... super os tuum sapientia 11, 57; de ore tuo exierit 11, 58; exiens per os 11, 59; conpescere os tuum 11, 81; beatum os rendunt bona... eiecta 11, 93; os tuum abundauit nequitia 13, 22; per os respondentium fratrum 14, 30; bobi... non alligabitur os 16, 1; uitia... oris et corporis 16, 53; dicat ore 23, 18; ore manducant et auribus saginantur 24, 5; os meum adnuntiauit laudem tuam 24, 11; cocleares in ore ministret 25, 8; ipsis in ore porrigat 25, 9; fratribus in ure... porrigant 25, 10; unu ore dicant 30, 6; os nostrum loquendi claudatur 30, 10; pone... custodia ori meo 30, 12; os meum adnuntiauit laudem tuam 30, 14; (similiter) 30, 21; 32, 4; 32, 12; ore suo benedicebant 47, 11; in sola regia oris nostri 47, 12; sibi... signet os 47, 24; unus in ure alter* in corde 48, 4; ab eloquio os custoditur 50, 24; oris eorum custodia 50, 45; ore suo abbati indicent 53, 15; suo se indicent ore 53, 29; silentium in ore psallentium 53, 49; bobi trituranii non adligatur os 69, 15; suo ore proclamat 69, 21; hoc... sapet in os 90, 25.

os: lassis post uiam ossibus 1, 64.

osculari (osculari): osculetur... abbatis... manus 14, 75; osculentur genua abbati 19, 6; osculentur abbatis manum 23, 5; manus osculentur abbatis 23, 9; manus eis a fratribus osculentur 23, 10; osculetur manum 23, 11; osculentur manus eorum 23, 12; osculetur... manum 23, 14; abbati genua osculetur 50, 67; osculans transmissum oblagiae munus 76, 2; osculetur omnium manus 83, 30; osculetur... manum 93, 28; osculetur genua sacerdotis 93, 34; omnes ei genua osculentur 93, 38; osculata genua eius 93, 39.

ostendere: quae tibi ostendit pr 22; ostendens nobis actus... debere ihp 36; salutis uiam ostendit ihp 43; ostendit se ideo uenisse ihp 50; ostendit nobis... audere ihp 81; ostendentem nobis uiam ihs 20; uel suam nobis ostenderent formam 1, 70; quaerentibus ostendit 1, 79; bona et sancta factis... ostendere 2, 12; ut ostendat... clementiam 2, 21; patris ostendat affectum 2, 24; talem... eis formam... ostendere 2, 26; patrem se... ostendat 2, 31; ostendisse non posse sufficere 7, 15; ostendit propheta 8, 32; ostendit se... esse sollicitum 9, 35; ostenditur... debere taceri 9, 37; ostendit... exaltationem... esse 10, 2; nisi... ascendere humilitatem ostendit 10, 7; Deum... esse praesentem ostendit 10, 14; ostendens fidelem... debere 10, 55; ut ostendat nos... debere 10, 58; salutis uiam ostendit 11, 18; quantum reuerentiam debeamus... seruire... ostendimus 11, 34; ostende bonitatem tuam 14, 40; signum sequentiae successorum* ostendat 24, 16; sicut consuetudo ostendit 26, 8; declinare... diem... ostenditur 33, 5; initium et finem diei... ostendit 34, 11; ante angelos ostendimus... orare 48, 9; litteras et psalmos ignorantibus ostendant 50, 15; ueram necessitatem ostendit 69, 18; iustitia hoc ostendit ut 69, 22; ostendere quod pleni sint 70, 1; ostendit eis non... cogitare 82, 4; Pauli formam ostendentis de se 83, 14; ostendisti nos... debere 90, 40; ostendens opera sua sancta abbati 92, 50; sancta et bona ostendere 92, 52;

factis ostendere quod... cupiunt edocere 92, 53; ostensis beneplacitis... promissus 92, 66; opera sancta... ostendere 92, 71; se superiore uelle ostendere 95, 16.

ostiaris: de husteriis monasterii cap 95; clausis ab ostiariis regis 30, 27; ostiariis ipse maior labet pedes 53, 45; de ostiariis monasterii 95, T.

ostium: ostium circumstantiae labiis meis 11, 44; 30, 12.

otiositas: laboris opere propter otiositatem... consignetur 13, 44.

otiosus: aduenientem... otiosum... pasci cap 78; uerba otiosa et risu mouentia 9, 51; de sermone aliquo otioso garrere 11, 32; ut otiosus... non sit 16, 46; interualla... non otiosa... pertransiri 50, 1; homo otiosus mortem operatur 50, 2; taciturnitas... a... uerbis otiosis 50, 25; ut... ex toto otiosus non sit 50, 37; cum* taciturnitate... otiosarum rerum 50, 42; ut otiosi non sint 53, 39; ut otiosus frater contra laborante fratre... iudicetur 69, 14; per pigritiam... otiosi gluttones 69, 20; aduenientem... otiosum pasci 78, T; si uoluerit otiosus esse 78, 2; laborantium... panes... deuorant otiosi 78, 13; ut... biduo otiosi pascerentur 78, 17; non solum otiosi sed et miseri 78, 27; diutissime otiosi noluerunt 83, 17; otiosis... laborantium panes negari 83, 22.

otium: ne otium modici temporis... generaret 50, 2; ne otio possit... manus uacare 85, 7.

ouile: non dominicis*... inclusi obilibus 1, 8; sanctis ouilibus diuinas oues... claudant 1, 84; intra unum ouile conlectum 29, 4.

ouis: diuinas oues et claudant et doceant 1, 84; pasce oues meas 1, 85; in ouibus... utilitatis minus... inuenire 2, 7; inoboedientibus curae suae ouibus 2, 10; discussionem pastoris de creditis* ouibus 2, 39; quod in obibus exercetur 7, 55; exlimati sumus ut obes occisionis 7, 60; exlimati sumus ut oues occisionis 10, 55; porta... me perditam ouem 14, 8; propter oues perditas Israel 14, 11; pro hac uoe gregis uestrae 14, 25; errauit sicut oues quae perierat 14, 70; recipite ouem uestram 14, 72; omnium ouium suarum gregem 29, 4; suscitet pastor oues suas 32, 14; exlimati sumus ut oues occisionis 90, 33; sub nomine ouis lupus 90, 68; ueniunt in uestitum ouium 90, 72.

ouum: patella... cum ouis astricta 25, 2; sucus uel oua... accipiant 69, 2.

P

pacifice: non pacifice... exire 83, 19.

paenitentia: ad penitentiam te adducit ihs 37; paenitentiae tempus est 11, 76; paenitentiae... satisfactio... operata 13, 57; huius paenitentiae modum ac* satisfactione... acceptare 13, 75; tu es* Deus paenitentiae 14, 39; ad paenitentiam te adducit 14, 43; de... uitio penitentiam exercere 14, 68; ipsius penitentiae... inuenire remedium 91, 32.